
UCHWAŁA NR XX/196/12
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz   
art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 2-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2012 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą   21.136.016,32 zł, w tym:
 1) dochody bieżące w kwocie 19.696.021,32 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie 1.439.995,00 zł.
   
§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2012 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą   23.665.816,32 zł, w tym:
 1) wydatki bieżące w kwocie 19.696.021,32 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie 3.969.795,00 zł.

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie   2.529.800 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.398.818 zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 3.398.818 zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   869.018 zł.

   
§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/196/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 grudnia 2012 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2012

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 800,00100 225,00 101 025,00

01095 Pozostała działalność 800,00 101 025,00100 225,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00 800,00 4 300,00

600 Transport i łączność 400,00276 799,00 277 199,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 400,00 3 200,002 800,00

0830 Wpływy z usług 2 800,00 400,00 3 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 25 555,001 018 746,00 993 191,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 25 555,00 993 191,001 018 746,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste  
nieruchomości

65 000,00 - 23 900,00 41 100,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 000,00 - 5 400,00 8 600,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

14 000,00 9 000,00 23 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości

907 146,00 - 16 755,00 890 391,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 10 000,00 18 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 600,00 1 500,00 12 100,00

710 Działalność usługowa - 5 000,0026 000,00 21 000,00

71035 Cmentarze - 5 000,00 21 000,0026 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00 - 5 000,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 15 500,00165 400,00 180 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 500,00 102 800,0087 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 1 000,00 7 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 - 600,00 400,00

0920 Pozostałe odsetki 19 000,00 14 800,00 33 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 300,00 1 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 355,00117 442,00 126 797,00



BeSTia
Strona 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 100,00 1 100,000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 100,00 1 100,00

75416 Straż gminna (miejska) 8 255,00 125 697,00117 442,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 655,00 6 655,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 600,00 3 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

46 573,007 040 746,68 7 087 319,68

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

92 360,00 3 072 956,682 980 596,68

0310 Podatek od nieruchomości 2 525 596,68 99 420,00 2 625 016,68

0320 Podatek rolny 78 000,00 11 000,00 89 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 59 000,00 - 14 200,00 44 800,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 - 28 000,00 7 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 88 000,00 24 140,00 112 140,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

57 000,00 1 345 600,001 288 600,00

0320 Podatek rolny 140 000,00 26 000,00 166 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 25 000,00 - 3 000,00 22 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 7 000,00 1 000,00 8 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 1 000,00 11 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 105 000,00 40 000,00 145 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

- 10 000,00 142 995,00152 995,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

25 000,00 - 8 000,00 17 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 8 000,00 8 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 92 787,00 2 516 768,002 609 555,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 519 555,00 - 100 787,00 2 418 768,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 90 000,00 8 000,00 98 000,00



BeSTia
Strona 3

758 Różne rozliczenia 6 505,007 705 833,00 7 712 338,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

6 505,00 4 743 925,004 737 420,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 737 420,00 6 505,00 4 743 925,00

801 Oświata i wychowanie 3 300,00244 367,00 247 667,00

80104 Przedszkola 3 800,00 228 000,00224 200,00

0920 Pozostałe odsetki 900,00 1 000,00 1 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 800,00 2 800,00

80110 Gimnazja 0,00 9 500,009 500,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00 700,00 8 700,00

0920 Pozostałe odsetki 1 400,00 - 700,00 700,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 500,00 400,00900,00

0920 Pozostałe odsetki 900,00 - 500,00 400,00

852 Pomoc społeczna 4 500,003 864 467,00 3 868 967,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 93 950,0094 450,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 - 500,00 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 25 000,0020 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 5 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900,00210 340,00 211 240,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900,00 199 240,00198 340,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 900,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0011 900,00 11 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 000,00 10 900,0011 900,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 900,00 - 2 000,00 9 900,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 600,002 950,00 3 550,00



BeSTia
Strona 4

92601 Obiekty sportowe 600,00 3 550,002 950,00

0830 Wpływy z usług 400,00 600,00 1 000,00

21 078 138,32 21 136 016,3257 878,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/196/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2012

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 478 357,00 2 478 357,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 235 574,002 235 574,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 600,00 - 500,00 101 100,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19 000,00 500,00 19 500,00

801 Oświata i wychowanie 56 105,007 981 237,00 8 037 342,00

80101 Szkoły podstawowe 29 100,00 4 035 627,004 006 527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 432 517,00 24 324,00 2 456 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 913,00 4 181,00 466 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 67 804,00 595,00 68 399,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 428,00 184 523,00183 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 450,00 1 194,00 120 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 106,00 205,00 23 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 342,00 29,00 3 371,00

80104 Przedszkola 7 526,00 1 207 553,001 200 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 629 060,00 6 291,00 635 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 145,00 1 081,00 118 226,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 670,00 154,00 15 824,00

80110 Gimnazja 16 048,00 2 113 430,002 097 382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 341 343,00 13 413,00 1 354 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 990,00 2 306,00 261 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 442,00 329,00 34 771,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 003,00 263 112,00261 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 430,00 1 674,00 169 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 602,00 288,00 31 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 433,00 41,00 3 474,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 773,00400 628,00 402 401,00



BeSTia
Strona 2

85401 Świetlice szkolne 1 773,00 232 460,00230 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 091,00 1 481,00 149 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 842,00 256,00 30 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 751,00 36,00 3 787,00

23 607 938,32 23 665 816,3257 878,00Razem:


